
 

 

Na osnovu člana 31. i člana 39. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca u FBIH, 

Upravni odbor na nastavku I (konstituirajuće) sjednice UO  koja je održana 03.09.2025.godine 

donio je:  

 

ODLUKU 

o imenovanju predsjednika Upravnog odbora Udruženja poslodavaca u Federaciji BIH 

 

 

Član 1. 

Imenuje se _______________,  za predsjednika Upravnog odbora Udruženja poslodavaca u 

Fedearciji BIH. 

 

Član 2. 

Mandat predsjednika iz člana 1. ove odluke traje četiri godine odnosno do isteka mandata 

Upravnom odboru Udruženja poslodavaca u Federaciji BiH.  

 
Član 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Sarajevo,03.09.2025. godine 

Broj: I-                                                                             

                                                                                               

                                                                                         Predsjedavajući Upravnog odbora 

                                                                                                                       Mario Nenadić 

 


